CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Quinta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessfes ordinarias a serem realizadas no curso do més de abril de 2015, na sede
do Orgéo, situada SAS Q 04 BIl. K 8° andar sala 806, Brasilia, DISTRITO FEDERAL, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 01/04/2015 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): MADELINE ROCHA FURTADO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0157.353.221-2 (SP)
0552.827.087-8 (DF)
0164.292.430-7 (SP)

0537.266.619-2 (GO) Interessados:
0536.069.376-9 (GO) Interessados:

0163.043.818-6 (SP)
0537.335.496-8 (SP)
0133.648.472-9 (DF)
0145.099.041-7 (DF)
0526.125.735-9 (DF)
0546.439.797-0 (DF)
0536.542.872-9 (SP)
0516.121.443-7 (SP)
0550.493.629-9 (DF)
0545.380.928-7 (DF)

Interessados:
Interessados:
Interessados:

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

0538.780.711-0 (GO) Interessados

Dia 07/04/2015 a partir das 09:00 horas.

INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

GISLEIDE PEREIRA ARAUJO
ADMILSON SILVA DE OLIVEIRA
JOSE GERALDO PEREIRA DOS SANTOS

INSS e LUCINEIDE SOARES DA SILVA
INSS e PRISCO OSMAR LOPES ZEDES

JOSE LUIZ COLONHESE
FABIO DOS SANTOS
FILOMENA GONCALVES BORGES

CLEMENCIA FERREIRA SOUZA/EX.SEG.:FRANCISCO NERES DA

PAULO AFONSO LOPES

EDSON RODRIGUES DOS SANTOS
EVA DA SILVA GOMES

LUCIMAURO CANDIDO DA CRUZ
STELA MARIS LAMOUNIER OLIVEIRA
MARIA JUELENE FIUSA CARLOS

. INSS e CLAUDIA MARIA VIEIRA DA SILVA
0113.400.627-3 (SP) Interessados: INSS e CICERO GONCALVES DE FREITAS

Relator(a): GABRIELA DO AMARAL SANTOS SALGADO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0109.001.187-0 (DF)
0156.262.262-2 (SP)
0164.292.401-3 (SP)
0524.220.956-5 (DF)
0543.359.326-2 (DF)
0546.184.548-3 (DF)
0545.783.819-2 (DF)
0544.205.953-2 (DF)
0544.565.828-3 (DF)
0542.845.671-6 (DF)
0546.759.269-2 (DF)
0545.739.865-6 (DF)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ARGEU ERALDO MENEGHEL

JOSE SANT ANA

MARIUZA ALVES DE MATOS

SHECYNA LUBIA COSTA GONCALVES
ARLEIDE DA SILVA NEIVA

COSMA DOS SANTOS SILVA

MARLI GONCALVES DE ANDRADE SANTOS
ANTONIA DA CONCEICAO SILVA FONTENELE
FRANCISCO DE ASSIS COSTA

JUSCIMAR MARTINS DE CARVALHO
SEBASTIAO FERREIRA BARBOSA
MARCELO ALVES DA SILVA
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